
いつも石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当組合の両替手数料が平成２４年１１月１日（木）より以下の通り変
更となりますのでお知らせ致します。
つきましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※上記手数料には消費税を含みます。

※１回の両替（両替及び払戻し取引が複数の場合は合算になります）毎に、希望又は持参

   した金種の合計枚数に応じて上記手数料がかかります。

※金種指定で払戻しを行う等、実質両替とみなされる場合も同様のお取扱いとさせて

   いただきます。

９４５円

  以降１，０００枚毎に３１５円加算

  いつも身近に　ふれあいバンク

  石巻商工信用組合

  ２，００１枚～３，０００枚

非組合員　３１５円

６３０円

無　　料

  １，００１枚～２，０００枚

     　５１枚～１，０００枚

希望金種又は持参金の合計枚数 手　　数　　料

      　５０枚　　以下

組合員　　無　料


